
FWG81484WB CH
Waschmaschine (8 kg)

• 6th Sense – die optimierte Mengenautomatik 
erkennt die Wäschemenge und passt die 
Waschparameter darauf an

• Clean+ – das extra Plus an Sauberkeit

• 15° Green&Clean – erhält die Brillanz der 
Farben

• Startzeitvorwahl 1 – 23 Std. wählbar

TOP 4

FWG81484WB CH
EAN 80 03437 23737 9

KOMFORT
• 6th Sense – die optimierte Mengenautoma-

tik erkennt die Wäschemenge und passt die 
Waschparameter darauf an

• Mehrfachwasserschutz +
• Kindersicherung
PROGRAMME
• Abgestimmte Farbprogramme: Weiße 

Wäsche
• Kurz 30‘ – schnelle Wäsche in 30 Minuten
AUSSTATTUNG
• Unwucht-Korrektursystem
ZUSATZFUNKTIONEN
• 15° Green&Clean – erhält die Brillanz der 

Farben
• Clean+ – das extra Plus an Sauberkeit
• Intensivspülen, Schleudern, Spülen und 

Schleudern, Drehzahlreduzierung, Abpum-
pen, Start/Pause, Löschen-Taste

• Mögliche Eingabe des Verschmutzungs-
grades

DISPLAY
• Startzeitvorwahl 1 – 23 Std. wählbar
• Restzeitanzeige
SCHLEUDERDREHZAHLEN
• Schleuderdrehzahlen: Max. 1351 UpM varia-

bel einstellbar oder ohne Endschleudern
VERBRAUCHSWERTE
• Energiee�  zienzklasse A+++, Schleudere�  -

zienzklasse B1

• Bis zu 8 kg Fassungsvermögen
• Jahresenergieverbrauch: 177 kWh
• Jahreswasserverbrauch: 11594 Liter
• Energieverbrauch je Zyklus (8 kg Buntwäsche 

60 °C): 0,992 kWh

ANSCHLUSS UND MASSE
• Absicherung: 10 Ampere, Spannung 220-

240 Volt/50 Hz, 1850 W Leistung
• Anschlusskabellänge: 150 cm
• Gewicht brutto 72 kg, Gewicht netto 71 kg
• Maße (HxBxT):84,5x59,5x63 cm
• Maße verpackt (HxBxT): 87x64x64,5 cm
TECHNISCHE DATEN
• Geräuschemission Waschen/Schleudern 

(Schallleistung): 52/79 dB(A) re 1pW
• Türanschlag links

1  Energiee�  zienzklassen-Spektrum von A+++ bis D

Kurz 30‘ – schnelle Wäsche in 30 Minuten
AUSSTATTUNG
• Unwucht-Korrektursystem
ZUSATZFUNKTIONEN
• 15° Green&Clean – erhält die Brillanz der 

Farben
• Clean+ – das extra Plus an Sauberkeit
• Intensivspülen, Schleudern, Spülen und 

Schleudern, Drehzahlreduzierung, Abpum-
pen, Start/Pause, Löschen-Taste
Mögliche Eingabe des Verschmutzungs-
grades

DISPLAY
Startzeitvorwahl 1 – 23 Std. wählbar

tik erkennt die Wäschemenge und passt die 

Abgestimmte Farbprogramme: Weiße 

Kurz 30‘ – schnelle Wäsche in 30 Minuten

15° Green&Clean – erhält die Brillanz der 

240 Volt/50 Hz, 1850 W Leistung
• Anschlusskabellänge: 150 cm
• Gewicht brutto 72 kg, Gewicht netto 71 kg
• Maße (HxBxT):84,5x59,5x63 cm
• Maße verpackt (HxBxT): 87x64x64,5 cm
TECHNISCHE DATEN
• Geräuschemission Waschen/Schleudern 

(Schallleistung): 52/79 dB(A) re 1pW
Türanschlag links

ANSCHLUSS UND MASSE
Absicherung: 10 Ampere, Spannung 220-
240 Volt/50 Hz, 1850 W Leistung
Anschlusskabellänge: 150 cm
Gewicht brutto 72 kg, Gewicht netto 71 kg
Maße (HxBxT):84,5x59,5x63 cm
Maße verpackt (HxBxT): 87x64x64,5 cm

TECHNISCHE DATEN
Geräuschemission Waschen/Schleudern 
(Schallleistung): 52/79 dB(A) re 1pW
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Technische Daten entnehmen Sie bitte dem EU-Produktdatenblatt, oder fordern Sie diese unter https://docs.whirlpool.eu/ an · Liefermöglichkeiten, Änderungen und Irrtümer vorbehalten · Nutzung/Verö� entlichung von Bildern/Texten, auch in 

anderen Medien, ganz oder teilweise, nur mit Genehmigung des Herausgebers · Stand 05.08.2025

*exkl. MWST / Alle Preise sind exkl. vRG (vorgezogener Recyclinggebühr). Diese wird Ihnen beim Kauf in Rechnung gestellt. Änderungen vorbehalten.


